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Купить квартиру за 4 000 000 рублей на Васильевская ул.

Рязанская область, Городской округ Рязань, Рязань, Васильевская ул.

4 000 000 Р
58 651Р за м2

68.20 м2

Общая
29.40 м2

Жилая
12.20 м2

Кухня
18 из 24
Этаж

Продается 2 - комнатная квартира в ЖК «Гранд комфорт 2» В квартире сделан качественный, современный ремонт. Дом сдан — первый проект
в России с интеллектуальной системой безопасности «Антитеррор». Дом полностью безопасный. Видео наблюдение, как по периметру дома,
так и на каждом этаже, и в лифте. Вход в подъезд по отпечатку пальца. В квартире индивидуальное отопление. Квартира оснащена системой
пожарной сигнализации. Установлен видео домофон, через которой, связь со службой круглосуточной охраны. На территории ЖК –
медицинское учреждение "см Клиник". В 10 метрах находится новая современная школа № 75. Развитая инфраструктура, детские сады,
остановки общественного транспорта. Прямая продажа, квартира без обременений, разумный торг уместен. На все интересующие вопросы
отвечу по телефону, а лучше, при осмотре квартиры. Наталья Яковлева. объект в нашей базе №8771836 #339213413

 5 c 07.03.2020, обновлен 26.03.2020



https://ryazan.restate.ru/obj/prodazha-dvuhkomnatnoy-kvartiri-vasilevskaya-ul-186830211/

Характеристики

Количество комнат 2 Этаж 18

Этажей всего 24 Состояние объекта отличное

Наличие телефона да Санузел раздельный с/у

Площадь жилая 29.40 кв. м Площадь кухни 12.20 кв. м
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